
 

 

2021 年 4 月 13 日 

各   位 

会 社 名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 本  俊 人 

（コード番号：3490 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先  専務取締役管理部長  小尾  誠 

（TEL 048-298-1720） 

 

役員報酬の減額継続に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年4月13日に発表した「役員報酬の減額に関するお知らせ」のとおり、役員報酬の減

額を12ヶ月間実施してまいりましたが、本日公表いたしました2021年2月期の業績においても状況の

回復には至りませんでした。当社では、そのことを真摯に受け止め、その経営責任を明確にするた

め、2021年4月13日開催の取締役会において、下記の通り役員報酬の減額を継続することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 役員報酬減額の内容 

代表取締役              月額報酬の 30％を減額 

その他の取締役（社外取締役を除く）  月額報酬の 10％を減額 

 

2. 対象期間 

2021 年 4 月から 12 ヶ月間 

(将来の業績回復を前提に一時的に行うものであり、終了時期は今期の業績を踏まえて判断いたします) 

 

 株主の皆様には深くお詫びを申し上げますとともに、早期の業績回復及び今後の成長に向けて、邁進

してまいりますので、これからも株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を承りますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


